

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **ČTYŘSTĚN/STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO**

Zadavatel: **Masarykova univerzita** IČO: 00216224  
**Žerotínovo náměstí 617/9** DIČ: CZ00216224  
**60200 Brno-Brno-město**

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	702 398,28
PSV	971 350,12
MON	2 156 155,41
Vedlejší náklady	30 000,00
Ostatní náklady	11 000,00
<b>Celkem</b>	<b>3 870 903,81</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 870 903,81 CZK
Základní DPH	21 %	812 890,00 CZK
Zaokrouhlení		0,19 CZK

**Cena celkem s DPH** **4 683 794,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0	41 000	8 610	49 610	1
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0	41 000	8 610	49 610	1
SO01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ	0	3 829 904	804 280	4 634 184	99
D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0	1 998 748	419 737	2 418 486	52
D.2	SAMOSTATNÉ ČÁSTI PD	0	1 831 155	384 543	2 215 698	47
Celkem za stavbu		0	3 870 904	812 890	4 683 794	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			93 845,90	2
399	Sádkartonové kce	HSV			75 603,11	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 149,12	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			94 648,85	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			19 887,23	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 250,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			126 566,57	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			169 108,41	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 777,24	1
994	Požární ochrana	HSV			10 400,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			19 432,87	1
713	Izolace tepelné	PSV			8 858,76	0
766_A	Výplně otvorů ( vč. přesunu hmot )	PSV			361 192,00	9
767_P	Podhledy skládané	PSV			47 600,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			46 520,47	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			204 894,00	5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			50 075,84	1
781	Obklady keramické	PSV			69 850,39	2

783	Nátěry	PSV			41 297,88	1
784	Malby	PSV			40 437,41	1
799	Ostatní	PSV			81 190,50	2
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			325 000,00	8
M-SPD	Samostatné části PD	MON			1 831 155,41	47
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			78 161,85	2
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			11 000,00	0
Cena celkem					3 870 903,81	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO	
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>30 000,00</b>		
1	VN_01	Stavebně - technický průzkum	sada	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	sada	1,00000	11 000,00	11 000,00		RTS 18/ I	
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	sada	1,00000	11 000,00	11 000,00		RTS 18/ I	
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	sada	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 18/ I	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>11 000,00</b>		
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	sada	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 18/ I	
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	%	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 18/ I	
<b>Celkem</b>						<b>41 000,00</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 00</b>		<b>Poznámka</b>				<b>0,00</b>		
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000		0,00		Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na připomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	93 845,90					
2	310239411RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	2,90886	4 900,00	14 253,41	801-4	RTS 18/ I
včetně pomocného pracovního lešení								
D.1.1.3 :								
				0,6*(2,0+2,4)*(1,385)*1,15	4,20486			
				-0,6*0,9*2,4	-1,29600			
3	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	3,00000	454,00	1 362,00	801-1	RTS 18/ I
D.1.1.3 :								
				3	3,00000			
4	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	3,00000	529,00	1 587,00	801-1	RTS 18/ I
D.1.1.3 :								
				3	3,00000			
5	317998114R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm	m	1,52250	90,00	137,03	801-1	RTS 18/ I
D.1.1.3 :								
				1,45*1,05	1,52250			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	317998120R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 150 mm	m	1,52250	110,00	167,48	801-1	RTS 18/ I
		D.1.1.3 :						
		1,45*1,05		1,52250				
7	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,	m3	0,90225	6 100,00	5 503,73	801-4	RTS 18/ I
		D.1.1.3 :						
		0,18*0,18*2*(2,5+2,45)*1,15		0,36887				
		0,08*0,08*(0,7+2,45)*1,15		0,02318				
		0,24*0,24*7,08*1,15		0,46898				
		0,16*0,16*1,4*1,15		0,04122				
8	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,	t	0,04624	33 410,00	1 544,88	801-4	RTS 18/ I
		D.1.1.3 :						
		Př 4 :						
		0,7*2*7,34/1000		0,01028				
		Př 5 :						
		2,45*2*7,34/1000		0,03597				
9	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,	t	0,05012	28 120,00	1 409,37	801-4	RTS 18/ I
		D.1.1.3 :						
		Př 6 :						
		1,4*2*17,9/1000		0,05012				
10	317944313RT4	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180	t	0,33264	28 120,00	9 353,84	801-4	RTS 18/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO	
O:	SO01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1.3 : Př 1 : 2,5*3*22,4/1000 Př 3 : 2,45*3*22,4/1000						
				0,16800				
				0,16464				
11	317944315RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 240 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1.3 : Př 6 : 7,08*2*36,2/1000	t	0,51259	26 500,00	13 583,64	801-4	RTS 18/ I
				0,51259				
12	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení D.1.1.3 : 3,75*(2,65+2,583+0,8*2+1,5) -(0,8*2,05*2+0,8*2,0)	m2	26,36875	560,00	14 766,50	801-1	RTS 18/ I
				31,24875				
				-4,88000				
13	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení D.1.1.3 : 3,75*5,77	m2	21,63750	730,00	15 795,38	801-1	RTS 18/ I
				21,63750				
14	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.	m	15,00000	105,00	1 575,00	801-1	RTS 18/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.3 : 3,75*4		15,00000				
15	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, D.1.1.3 : 0,18*2*(2,5+2,45)*1,15 0,08*2*(0,7+2,45)*1,15 0,16*2*1,4*1,15	m2	3,14410	810,00	2 546,72	801-1	RTS 18/ I
				2,04930				
				0,57960				
				0,51520				
16	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm jakýmikoliv cihlami, D.1.1.3 : 0,24*2*7,08*1,15	m2	3,90816	680,00	2 657,55	801-1	RTS 18/ I
				3,90816				
17	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pleťvem ve stěnách nebo před stěnami, pleťvem rabicovým plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pleťva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, D.1.1.3 : 0,18*2*(2,5+2,45)*1,15*1,5 0,08*2*(0,7+2,45)*1,15*1,5 0,16*2*1,4*1,15*1,5 0,24*2*7,08*1,15*1,5	m2	10,57839	350,00	3 702,44	801-1	RTS 18/ I
				3,07395				
				0,86940				
				0,77280				
				5,86224				
18	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.1.3 :	m2	3,37500	830,00	2 801,25	801-1	RTS 18/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3,75\*0,9 3,37500

19	13331780R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm	t	0,04994	22 000,00	1 098,68	SPCM	RTS 18/ I
----	-----------	--	---	---------	-----------	----------	------	-----------

D.1.1.3 :

Př 4 :

0,7\*2\*7,34/1000\*1,08

0,01110

Př 5 :

2,45\*2\*7,34/1000\*1,08

0,03884

<b>Díl: 399</b>		<b>Sádrokartonové kce</b>	<b>75 603,11</b>					
-----------------	--	---------------------------	------------------	--	--	--	--	--

20	342266111RU7	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	4,03900	510,00	2 059,89	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

sádrokartonové kce- STR4 v lounge je vidět v řezu návrhu je to :

sádrokarton 5770x700mm :

5,77\*0,7

4,03900

21	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	94,63389	590,00	55 834,00	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

D.1.1.3 :

74,28

74,28000

D.1.1.3 :

4,43

4,43000

101 :

kastl :

0,308\*6,58

2,02664

1,1\*6,58

7,23800

104 :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,95*2,5 0,915*1,95		4,87500 1,78425				
22	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná D.1.1.3 : 9,47+8,24+1,1+1,2	m2	20,01000	630,00	12 606,30	801-1	RTS 18/ I
				20,01000				
23	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 D.1.1.3 : 1,1+1,2	m2	2,30000	233,00	535,90	801-1	RTS 18/ I
				2,30000				
24	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 D.1.1.3 : 4,43	m2	4,43000	173,00	766,39	801-1	RTS 18/ I
				4,43000				
25	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 D.1.1.3 : 9,47+8,24 101 : kastl : 0,308*6,58 1,1*6,58 104 : 1,95*2,5	m2	33,63389	113,00	3 800,63	801-1	RTS 18/ I
				17,71000				
				2,02664				
				7,23800				
				4,87500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

0,915\*1,95

1,78425

<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>1 149,12</b>		
26	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropěch železobetonových, tvárniceových a prefabrikátových	m3	0,08208	14 000,00	1 149,12	801-4	RTS 18/ I	

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

D.1.1.3 :

dobetonávka stropu u zvedací plošiny :

D.1.1.1 :

(0,8\*2,1-0,96\*0,8)\*0,09

0,08208

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>94 648,85</b>		
27	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy □ v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	39,56000	165,00	6 527,40	801-4	RTS 18/ I	

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

D.1.1.1 :

stropy :

6,1

6,10000

33,46

33,46000

28	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí □ jakékoliv šířky	m2	2,37600	445,00	1 057,32	801-4	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

jakékoliv šířky rýhy,

D.1.1.1 :

vertikální pro zasekání stupaček :

14,4\*0,15\*1,1

2,37600

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	35,60000	73,00	2 598,80	801-4	RTS 18/ I
		D.1.1.1 :						
		35,6		35,60000				
30	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	411,01740	95,00	39 046,65	801-4	RTS 18/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		D.1.1.1 :						
		stěny :						
		3,68*(3,25*2+21,0*2+2,345*2+13,85*2)		297,67520				
		-		-59,15700				
		(1,81*2,0+0,6*3,25+2,0*2,49+1,693*2,0*2+2,0*2,15+0,6*0,35+0,53*0,9+0,9*2,0+2,35*(1,7+1,62)+2,06*2,0+2,0*2,0+2,3*1,7*3+1,938*2,0+1,76*2,0)						
		3,6*(9,03+0,362+9,9+6,9*2)		119,13120				
		-(0,9*2,45+0,6*0,35+2,0*2,4+0,6*0,56*2+1,85*1,7*2+1,84*1,7)		-17,30500				
		-(1,2*2,0+1,84*1,7*2+1,83*1,7)		-11,76700				
		3,6*(0,72*2+3,605*2+3,25*2)		54,54000				
		3,0*(2,48*2+2,17*2)		27,90000				
31	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	14,50000	345,00	5 002,50	801-4	RTS 18/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		D.1.1.1 :						
		14,5		14,50000				
32	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	19,10915	215,00	4 108,47	801-1	RTS 18/ I
		v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového						
		D.1.1.3 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obklad :						
		2,05*(1,433*2+0,9*2)			9,56530			
		-0,8*2,0			-1,60000			
		2,05*(1,75*2)			7,17500			
		-0,8*2,05*2			-3,28000			
		0,6*(1,875+1,212)			1,85220			
		2,05*(2,563+1,65)			8,63665			
		-(0,8*2,05+0,8*2,0)			-3,24000			
33	612471413R00	Tenkvrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	72,67245	145,00	10 537,51	801-1	RTS 18/ I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
		D.1.1.3 :						
		3,6*(2,65+2,583+0,8*2+1,5)*2			59,99760			
		-(0,8*2,05*2+0,8*2,0)*2			-9,76000			
		3,6*5,77*2			41,54400			
		obklad :						
		-2,05*(1,433*2+0,9*2)			-9,56530			
		0,8*2,0			1,60000			
		-2,05*(1,75*2)			-7,17500			
		0,8*2,05*2			3,28000			
		-0,6*(1,875+1,212)			-1,85220			
		-2,05*(2,563+1,65)			-8,63665			
		(0,8*2,05+0,8*2,0)			3,24000			
34	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	91,78160	210,00	19 274,14	801-1	RTS 18/ I
		D.1.1.3 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/Ň STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,6*(2,65+2,583+0,8*2+1,5)*2		59,99760				
		-(0,8*2,05*2+0,8*2,0)*2		-9,76000				
		3,6*5,77*2		41,54400				
35	612401291XX	Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíčkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlínky a tmele	m2	11,78120	380,00	4 476,86		Vlastní
		D.1.1.1 :						
		1,5*(0,99+0,15+0,25)		2,08500				
		D.1.1.3 :						
		2*(2,0+2,4)*(1,385)*1,15		14,01620				
		-2*0,9*2,4		-4,32000				
36	613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky	m2	91,78160	22,00	2 019,20		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		3,6*(2,65+2,583+0,8*2+1,5)*2		59,99760				
		-(0,8*2,05*2+0,8*2,0)*2		-9,76000				
		3,6*5,77*2		41,54400				
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>19 887,23</b>		
37	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20	m3	2,87640	3 300,00	9 492,12	801-1	RTS 18/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		D.1.1.3 :						
		1.NP :						
		P1 :						
		20,65*0,045		0,92925				
		P2 :						
		24,6*0,045		1,10700				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P4 : (4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2)*0,045		0,84015				
38	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D.1.1.3 : P6 : 0,5*0,1	m3	0,05000	3 300,00	165,00	801-1	RTS 18/ I
				0,05000				
39	631311131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, D.1.1.1 : dolní kolena stupaček : 0,3*11*0,3*0,25*1,15	m3	0,28462	3 310,00	942,09	801-4	RTS 18/ I
				0,28463				
40	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložním výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny D.1.1.3 : 1.NP : P1 : 20,65*0,045 P2 : 24,6*0,045 P4 : (4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2)*0,045	m3	2,87640	329,00	946,34	801-1	RTS 18/ I
				0,92925				
				1,10700				
				0,84015				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,05000	165,00	8,25	801-1	RTS 18/ I

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

D.1.1.3 :

P6 :

0,5\*0,1

0,05000

42	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,34014	24 500,00	8 333,43	801-1	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------	-------	-----------

včetně distančních prvků

D.1.1.3 :

1.NP :

P1 :

20,65\*4,4\*1,2/1000

0,10903

P2 :

24,6\*4,4\*1,2/1000

0,12989

P4 :

(4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2)\*4,4\*1,2/1000

0,09858

D.1.1.3 :

P6 :

0,5\*4,4\*1,2/1000

0,00264

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>			<b>11 250,00</b>			
43	94195599	Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV	%	3,00000	3 750,00	11 250,00		Vlastní

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>126 566,57</b>			
----------------	--	---	--	--	-------------------	--	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	271,91000	77,00	20 937,07	801-1	RTS 18/ I

D.1.1.3 :

1.PP :

6,1

6,10000

1.NP :

lamelová podlaha dub přírodní :

P1 :

20,65

20,65000

P3 :

58,95

58,95000

P2 :

lamelová podlaha dub mořený :

24,6

24,60000

P6 :

0,5

0,50000

P4 :

4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2

18,67000

stávající :

14,97+74,28+33,46+9,47

132,18000

P5 :

10,26

10,26000

45	3420163_99	Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž	m2	80,00000	215,00	17 200,00		Vlastní
----	------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

D.1.1.1 :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		80		80,00000				
46	776981121XX	Provizorní venkovní stavební schodiště š. 1500mm vč. zábradlí	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		1		1,00000				
47	95_01	Montáž a demontáž zárubně vč. dvevního křídla vč. kování do provizorní příčky	sada	2,00000	3 300,00	6 600,00		Vlastní
		D.1.1.1 :						
		2		2,00000				
48	95_03	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, výpň otvorů folií	m2	513,16000	44,00	22 579,04		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		1.PP :						
		6,1*2		12,20000				
		1.NP :						
		(118,3+74,28+33,46+9,47+8,24+4,43+1,1+1,2)*2		500,96000				
49	95_03.1	Zakrývání stávajících podlah geotextilí - min. gramáž 500g/m2	m2	129,40800	90,00	11 646,72		Vlastní
		D.1.1.1 :						
		P3 :						
		(74,28+33,56)*1,2		129,40800				
50	95_04	Zpravení fasády po osazení O02, O01, v souladu se stávající fasádou	m2	12,00000	880,00	10 560,00		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		12		12,00000				
51	95_05	Zpravení soklu teracové podlahy na dozdvíčkách, v souladu se stávajícím	m2	2,85775	1 450,00	4 143,74		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.3 : (0,2+0,592+1,693)*1,15			2,85775			
52	95_07	D + M plechový kryt na rozvaděč z perforovaného plechu- specifikace dle PD	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
		D.1.1.3 : 1			1,00000			
53	95_DET3	D + M tepelné izolace pod parapetem O01 - výkres D1.1.1.6	ks	1,00000	850,00	850,00		Vlastní
		XPS, PUR : 1			1,00000			
54	95-02X	Průběžný úklid společných prostor, viz TZ	den	10,00000	400,00	4 000,00		Vlastní
55	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesí ), vysekání a zaházení drážek, kapes, průrazy - neuvedené ve v samostatných položkách	hod	20,00000	245,00	4 900,00		Vlastní
56	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	30,00000	245,00	7 350,00		Vlastní
57	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>169 108,41</b>		
58	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	6,69300	690,00	4 618,17	801-3	RTS 18/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) veškerá bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd... : D.1.1.1 : 0,6*(2,0*2,4+2,0*2,45)*1,15			6,69300			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	6,17760	320,00	1 976,83	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.1 :						
		P1 :						
		68,64*0,09		6,17760				
60	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	11,41260	120,00	1 369,51	801-3	RTS 18/ I
		bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		D.1.1.1 :						
		0,6*(2,0*2,4+2,0*2,45)*1,15		6,69300				
		0,6*1,62*2*1,15		2,23560				
		0,6*(0,6+0,35*2)*2*1,15		1,79400				
		0,6*0,5*2*1,15		0,69000				
61	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	5,00000	14,00	70,00	801-3	RTS 18/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		D.1.1.1 :						
		1.PP :						
		1		1,00000				
		D.1.1.1 :						
		2*2		4,00000				
62	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,80000	200,00	960,00	801-3	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		D.1.1.1 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2*2,0*2		4,80000				
63	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,80000	320,00	576,00	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.1 : 1.PP : 0,9*2,0		1,80000				
64	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	0,82500	3 200,00	2 640,00	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.1 : (0,45+0,3)*1,1		0,82500				
65	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	0,55000	3 100,00	1 705,00	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.1 : horní kolena stupaček : 0,05*11		0,55000				
66	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm	m	3,95600	1 220,00	4 826,32	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.1 : (0,6*2+0,56*4)*1,15		3,95600				
67	970241250R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 250 mm	m	15,18000	820,00	12 447,60	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.1 : dolní kolena stupaček : 0,3*11*4*1,15		15,18000				
68	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	8,78000	480,00	4 214,40	801-3	RTS 18/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/Ň STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO	
O:	SO01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.1 : 2*(2,1+0,8)*1,1 manipulační řez : 0,8*3			6,38000			
					2,40000			
69	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,25116	1 200,00	301,39	801-3	RTS 18/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		D.1.1.1 : 0,65*0,56*0,3*2*1,15			0,25116			
70	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,60030	1 600,00	960,48	801-3	RTS 18/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		D.1.1.1 : 0,6*0,5*0,9*1,15 0,6*0,35*0,6*1,15*2			0,31050 0,28980			
71	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	2,28420	1 200,00	2 741,04	801-3	RTS 18/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		D.1.1.1 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,62*2,35*0,6		2,28420				
72	972054691R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 4 m2, tloušťky přes 81 mm bez odstranění podlahy a násypu, D.1.1.1 : 0,8*2,1*0,1	m3	0,16800	4 300,00	722,40	801-3	RTS 18/ I
				0,16800				
73	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků□ na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1.1 : 0,65*0,9*0,175*1,15	m3	0,11773	4 400,00	518,01	801-3	RTS 18/ I
				0,11773				
74	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1.1 : vertikální pro zasekání stupaček : 14,4	m	14,40000	195,00	2 808,00	801-3	RTS 18/ I
				14,40000				
75	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů□ do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm D.1.1.3 : 2*(0,7+2,45)*1,15	m	7,24500	210,00	1 521,45	801-3	RTS 18/ I
				7,24500				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	36,58150	180,00	6 584,67	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.3 :						
		3*(2,5+2,45)*1,15		17,07750				
		2*7,08*1,15		16,28400				
		2*1,4*1,15		3,22000				
77	974042587R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 250 mm, šířky do 300 mm s betonovým podkladem,	m	3,30000	630,00	2 079,00	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.1 :						
		dolní kolena stupaček :						
		0,3*11		3,30000				
78	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 30 %	m2	39,56000	28,00	1 107,68	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.1 :						
		stropy :						
		6,1		6,10000				
		33,46		33,46000				
79	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 %	m2	411,01740	19,00	7 809,33	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.1 :						
		stěny :						
		3,68*(3,25*2+21,0*2+2,345*2+13,85*2)		297,67520				
		-		-59,15700				
		(1,81*2,0+0,6*3,25+2,0*2,49+1,693*2,0*2+2,0*2,15+0,6*0,35+0,53*0,9+0,9*2,0+2,35*(1,7+1,62)+2,06*2,0+2,0*2,0+2,3*1,7*3+1,938*2,0+1,76*2,0)						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,6*(9,03+0,362+9,9+6,9*2)		119,13120				
		-(0,9*2,45+0,6*0,35+2,0*2,4+0,6*0,56*2+1,85*1,7*2+1,84*1,7)		-17,30500				
		-(1,2*2,0+1,84*1,7*2+1,83*1,7)		-11,76700				
		3,6*(0,72*2+3,605*2+3,25*2)		54,54000				
		3,0*(2,48*2+2,17*2)		27,90000				
80	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	13,12000	71,00	931,52	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.3 :						
		obklad :						
		-2,05*(1,433*2+0,9*2)		-9,56530				
		0,8*2,0		1,60000				
		-2,05*(1,75*2)		-7,17500				
		0,8*2,05*2		3,28000				
		-0,6*(1,875+1,212)		-1,85220				
		-2,05*(2,563+1,65)		-8,63665				
		(0,8*2,05+0,8*2,0)		3,24000				
		výměra - viz položka 781415011RU4 :						
		32,22915		32,22915				
81	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	2,08500	60,00	125,10	801-3	RTS 18/ I
		D.1.1.1 :						
		1,5*(0,99+0,15+0,25)		2,08500				
82	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	2,08500	180,00	375,30	801-3	RTS 18/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.1 : 1,5*(0,99+0,15+0,25)		2,08500				
83	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	68,64000	80,00	5 491,20	800-762	RTS 18/ I
		D.1.1.1 : P1 : 68,64		68,64000				
84	766662812R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří □ dvoukřídlových	kus	2,00000	60,00	120,00	800-766	RTS 18/ I
		D.1.1.1 : 2		2,00000				
85	767590830R00	Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah - desek	m2	12,80000	338,00	4 326,40	800-767	RTS 18/ I
		D.1.1.1 : P4 : 10,55 boky : 2,25		10,55000 2,25000				
86	767590840R00	Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah - nosného roštu	m2	10,55000	65,00	685,75	800-767	RTS 18/ I
		D.1.1.1 : P4 : 10,55		10,55000				
87	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	68,64000	85,00	5 834,40	800-775	RTS 18/ I
		D.1.1.1 : P1 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		68,64		68,64000				
88	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	202,72000	55,00	11 149,60	800-775	RTS 18/ I
		D.1.1.1 :						
		P1 :						
		68,64*2		137,28000				
		P2 :						
		65,44		65,44000				
89	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	315,40418	17,00	5 361,87	800-784	RTS 18/ I
		D.1.1.1 :						
		stěny :						
		3,68*(3,25*2+21,0*2+2,345*2+13,85*2)*0,7		208,37264				
		-		-41,40990				
		(1,81*2,0+0,6*3,25+2,0*2,49+1,693*2,0*2+2,0*2,15+0,6*0,35+0,53*0,9+0,9*2,0+2,35*(1,7+1,62)+2,06*2,0+2,0*2,0+2,3*1,7*3+1,938*2,0+1,76*2,0)*0,7						
		3,6*(9,03+0,362+9,9+6,9*2)*0,7		83,39184				
		-(0,9*2,45+0,6*0,35+2,0*2,4+0,6*0,56*2+1,85*1,7*2+1,84*1,7)*0,7		-12,11350				
		-(1,2*2,0+1,84*1,7*2+1,83*1,7)*0,7		-8,23690				
		3,6*(0,72*2+3,605*2+3,25*2)*0,7		38,17800				
		3,0*(2,48*2+2,17*2)*0,7		19,53000				
		stropy :						
		6,1*0,7		4,27000				
		33,46*0,7		23,42200				
90	76284181XR00	Demontáž dřevěných obkladů s roštem	m2	238,51820	80,00	19 081,46		Vlastní
		D.1.1.1 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.03A, 1.03B : 3,68*(3,25*2+21,0*2+2,345*2+13,85*2) - (1,81*2,0+0,6*3,25+2,0*2,49+1,693*2,0*2+2,0*2,15+0,6*0,35+0,53*0,9+0,9*2,0+2,35*(1,7+1,62)+2,06*2,0+2,0*2,0+2,3*1,7*3+1,938*2,0+1,76*2,0)			297,67520 -59,15700			
91	96_99_01	Statické podepření bouraných kcí	sada	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní
92	96193130T110	Demontáž stávajících rozvodů PSV vč. odvozu a likvidace, kompletně dle PD	sada	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
93	965_06	Vybourání vnějších výplní otvorů - okna vč. odvozu a likvidace	m2	6,29500	360,00	2 266,20		Vlastní
		D.1.1.1 : 2,3*1,0 2,35*1,7			2,30000 3,99500			
94	965_08	Bourání cihelného zdiva - dorovnání rozměrů výplní - odvoz a likvidace	m3	1,06260	3 750,00	3 984,75		Vlastní
		D.1.1.1 : 0,25*1,25*0,6*1,15 2,455*0,6*0,25*2*1,15			0,21563 0,84698			
95	96504_005	Demontáž zrcadla	ks	1,00000	50,00	50,00		Vlastní
		likvidaci řešit s investorem : D.1.1.1 : 1			1,00000			
96	96504_006	Demontáž zdvojené příčky - kompletní skladba vč. povrchové úpravy, odvoz a likvidace	m2	23,68800	877,00	20 774,38		Vlastní
		D.1.1.1 : 3,6*6,58			23,68800			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
97	96504_007	Demontáž kobercového obkladu stěn vč. nosného roštu, odvoz a likvidace	m2	73,70300	87,00	6 412,16		Vlastní
		D.1.1.1 :						
		3,6*(9,03*2+6,9*2-6,58)		91,00800				
		-(0,9*2,45+0,6*0,35+2,0*2,4+0,6*0,56*2+1,85*1,7*2+1,84*1,7)		-17,30500				
98	965048150RXX	Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících skladeb podlah, střech	m2	134,08000	44,00	5 899,52		Vlastní
		D.1.1.1 :						
		P1 :						
		68,64		68,64000				
		P2 :						
		65,44		65,44000				
99	9680950Cx00	Bourání parapetů vč. zapravení	m	9,21000	112,00	1 031,52		Vlastní
		D.1.1.1 :						
		1,85*2+1,84*2+1,83		9,21000				
100	99-01	Bourací práce nezměřitelné	hod	20,00000	250,00	5 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 :						
		20		20,00000				
101	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	250,00	250,00	AP-PSV	RTS 18/ I
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
		likvidaci řešit s investorem :						
		D.1.1.1 :						
		1		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>21 777,24</b>		
102	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	32,55193	669,00	21 777,24	801-4	RTS 18/ I	

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,42, :

43,44,46,58,62,63,69,70,71,73,74,90, :

Součet : 32,55193

32,55193

<b>Díl: 994</b>		<b>Požární ochrana</b>					<b>10 400,00</b>		
103	994-1X	D + M hasící přístroj práškový, 6kg s hasící schopností schopnost dle PBR	ks	3,00000	1 650,00	4 950,00		Vlastní	
104	994-2X	D + M panikového kování na chodbové dveře vč. úpravy dveří pro osazení panikového kování	ks	1,00000	5 450,00	5 450,00		Vlastní	

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>					<b>19 432,87</b>		
105	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	47,16715	412,00	19 432,87	AP-PSV	RTS 18/ I	

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

D.1.1.3 :

D :

vč. HI :

1,1+1,2+9,47

11,77000

za obkladem :

D.1.1.3 :

0,6\*5,28

3,16800

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

výměra - viz položka 781415011RU4 :  
32,22915

32,22915

<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>	<b>8 858,76</b>
-----------------	------------------------	-----------------

106	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	63,92000	29,00	1 853,68	800-713	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

D.1.1.3 :

1.NP :

P1 :

20,65

20,65000

P2 :

24,6

24,60000

P4 :

(4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2)

18,67000

107	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	63,92000	29,00	1 853,68	800-713	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

D.1.1.3 :

1.NP :

P1 :

20,65

20,65000

P2 :

24,6

24,60000

P4 :

(4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2)

18,67000

108	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	3,25992	1 452,00	4 733,40	SPCM	RTS 18/ I
-----	-------------	--	----	---------	----------	----------	------	-----------

D.1.1.3 :



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO	
O:	SO01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :						
		P1 :						
		20,65*0,05*1,02			1,05315			
		P2 :						
		24,6*0,05*1,02			1,25460			
		P4 :						
		(4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2)*0,05*1,02			0,95217			
109	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 106,107,108, : Součet : 106,34690	%	190,00000	2,20	418,00	800-713	RTS 18/ I
					106,34690			
<b>Díl: 766_A</b>		<b>Výplně otvorů ( vč. přesunu hmot )</b>				<b>361 192,00</b>		
110	D-01	D + M BEZRÁMOVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE 2000/2500, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří el-mag zámek : BEZRÁMOVÉ : DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ : CELOSKLENĚNÉ DVEŘE : 2000x2500mm, DVEŘNÍ : KŘÍDLO LEVÉ A PRAVÉ : ROZMĚR 1000 x : 1970mm, HORNÍ FIXNÍ : ČÁST - SKLENĚNÝ : SVĚTLÍK, SKLO : BEZPEČNOSTNÍ, VIZ. D. 1. :	ks	1,00000	57 500,00	57 500,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO	
O:	SO01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1. 8 : DVEŘNÍ KŘÍDLA : BUDOU VYBAVENA : DVĚMA ŘADAMI : DESIGNOVÝCH : SIGNALIZAČNÍCH : ZNAČEK -VIZ. : D.1.1.8 LEPTANÝCH : NA BEZPEČNOSTNÍ : SKLO : ZÁRUBEŇ SKRYTÁ V KONSTRUKCI :						
		1		1,00000				
111	D-02	D + M BEZRÁMOVÉ DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE 2000/2500, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	57 500,00	57 500,00		Vlastní

BEZRÁMOVÉ :  
DVOUKŘÍDLÉ OTOČNÉ :  
CELOSKLENĚNÉ DVEŘE :  
2000x2500mm, DVEŘNÍ :  
KŘÍDLO LEVÉ A PRAVÉ :  
ROZMĚR 1000 x :  
1970mm, HORNÍ FIXNÍ :  
ČÁST - SKLENĚNÝ :  
SVĚTLÍK, SKLO :  
BEZPEČNOSTNÍ, VIZ. D. 1. :  
1. 8 :  
DVEŘNÍ KŘÍDLA :  
BUDOU VYBAVENA :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		DVĚMA ŘADAMI : DESIGNOVÝCH : SIGNALIZAČNÍCH : ZNAČEK -VIZ. : D.1.1.8 LEPTANÝCH : NA BEZPEČNOSTNÍ : SKLO : ZÁRUBEŇ SKRYTÁ V KONSTRUKCI :		1,00000				
		1						
112	D-03	D + M DVOUKŘÍDLÉ PLNÉ DVEŘE PRAVÉ 1200x1970 - REPASE, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
113	D-04	D + M DVOUKŘÍDLÉ PLNÉ DVEŘE PRAVÉ 1200x1970 - REPASE, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
114	D-05	D + M DVOUKŘÍDLÉ PLNÉ DVEŘE LEVÉ - REPASE, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
115	D-06	D + M OTVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ pravé 900x 1970,, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	22 982,00	22 982,00		Vlastní
116	D-07	D + M JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ DVEŘE 800/1970mm vč. zárubně a kování, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	5 300,00	5 300,00		Vlastní
		D.1.1.3 : 1		1,00000				
117	D-08	D + M JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ DVEŘE 900/1970mm POSUVNÉ DO POUZDRA, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	25 200,00	25 200,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.3 :						
		1		1,00000				
118	D-09	D + M JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE 900/1970mm vč. zárubně a kování, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	12 100,00	12 100,00		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		1		1,00000				
119	D-10	D + M JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE LEVÉ POSUVNÉ 800X1970 , POSUV ZE STRAN PŘÍPRAVNÝ 1.05, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	24 800,00	24 800,00		Vlastní
120	D-11	D + M OTVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ LEVÉ 700x2000,WC kabinkové=sanitární příčka, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	15 100,00	15 100,00		Vlastní
121	O-01	D + M OKNO RÁM DŘEVOHLINÍK 2350 X 3330, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	100 510,00	100 510,00		Vlastní

OKNO RÁM DŘEVOHLINÍK :  
 2350 X 3330 S :  
 BEZPEČNOSTNÍM :  
 PROSKLENÍM, DVEŘNÍ :  
 KŘÍDLA LEVÉ otevíravé A :  
 PRAVÉ fix 2500x :  
 1175mm, horní část fixní :  
 světlík v rámu 830x :  
 2350mm, :  
 RÁM DŘEVO-HLINÍK :  
 ANTRACITOVÉ :  
 BARVY OBA :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO	
O:	SO01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

POVRCHY, :  
 BEZPEČNOSTNÍ :  
 SKLO S POLEPY :  
 SIGNALIZAČNÍCH :  
 ZNAČEK :  
 1

1,00000

122	O-02	D + M OKNO 1000 x 1600 - REPASE, kompletně dle výkresu příloha C - výpis oken a dveří	ks	1,00000	17 700,00	17 700,00		Vlastní
-----	------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

OKNO 1000 x 1600 ( :  
 1200) repase okna :  
 vysadit skleněné tabule, :  
 zkrátit okno o horní 1/3 :  
 bez nutnosti vysekávání :  
 dřevěného rámu a :  
 parapetu. Výrobek :  
 truhlářsky doplnit, větší :  
 poškození tmelit, natřít :  
 email -slonovinová. :  
 chybějící část zaměřit :  
 na místě a truhlářsky :  
 vyrobit z dubu :  
 1

1,00000

<b>Díl: 767_P</b>	<b>Podhledy skládané</b>						<b>47 600,00</b>		
123	767_P_001	D + M podhledu z akustických panelů 1200/1200 vč. nosného roštu - specifikace dle PD	ks	7,00000	6 800,00	47 600,00		Vlastní	

<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>46 520,47</b>		
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
124	771575118RU7	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	29,43000	800,00	23 544,00	800-771	RTS 18/ I
		D.1.1.3, D.1.1.3A :						
		P6 :		0,5	0,50000			
		P4 :		4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2	18,67000			
		P5 :		10,26	10,26000			
125	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	6,73000	13,00	87,49	800-771	RTS 18/ I
		D.1.1.3 :						
		D :						
		vč. HI :		1,1+1,2	2,30000			
		bez HI :		4,43	4,43000			
126	771101210RTX	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace	m2	29,43000	42,00	1 236,06		Vlastní
		D.1.1.3, D.1.1.3A :						
		P6 :		0,5	0,50000			
		P4 :		4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2	18,67000			
		P5 :		10,26	10,26000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
127	59782001RY	Dlaždice 60x60 cm - specifikace dle PD	m2	33,84450	560,00	18 952,92		Vlastní
		D.1.1.3, D.1.1.3A :						
		P6 :						
		0,5*1,15		0,57500				
		P4 :						
		(4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2)*1,15		21,47050				
		P5 :						
		10,26*1,15		11,79900				
128	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	450,00000	6,00	2 700,00	800-771	RTS 18/ I
		Ceny z položek s pořadovými čísly: :						
		124,125,126,127, :						
		Součet: : 431,87980		431,87980				
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>204 894,00</b>		
129	775_PL01	D + M Přejchodová T lišta , nerez kartáčovaná	m	11,60000	510,00	5 916,00		Vlastní
130	775_PL02	D + M Přejchodová lišta zkosená , nerez kartáčovaná	m	4,00000	510,00	2 040,00		Vlastní
131	775540010P1,P3	D + M Podlaha dřevěná - P1,P3- vč. soklových lišt	m2	79,60000	1 890,00	150 444,00		Vlastní
		1.NP :						
		lamelová podlaha dub přírodní :						
		P1 :						
		20,65		20,65000				
		P3 :						
		58,95		58,95000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
132	775540010P2	D + M Podlaha dřevěná - P2- vč. soklových lišt	m2	24,60000	1 890,00	46 494,00		Vlastní

P2 :

lamelová podlaha dub mořený :

24,6

24,60000

<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>50 075,84</b>		
133	777411105RT3	Samonivelační stěrka tl.5 mm	m2	133,63000	368,00	49 175,84		Vlastní

1.NP :

lamelová podlaha dub přírodní :

P1 :

20,65

20,65000

P3 :

58,95

58,95000

P2 :

lamelová podlaha dub mořený :

24,6

24,60000

P6 :

0,5

0,50000

P4 :

4,43+1,1+1,2+8,24-0,5+4,2

18,67000

P5 :

10,26

10,26000

134	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	600,00000	1,50	900,00	800-773	RTS 18/ I
		Ceny z položek s pořadovými čísly :						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

133, :

Součet : 554,56450

554,56450

<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>	<b>69 850,39</b>
-----------------	--------------------------	------------------

135	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	16,11457	46,00	741,27	800-771	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------

výměra - viz položka 781415011RU4 :

32,22915/2

16,11458

136	781415013RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinnových , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	32,22915	650,00	20 948,95	800-771	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

D.1.1.3 :

obklad :

2,05\*(1,433\*2+0,9\*2)

9,56530

-0,8\*2,0

-1,60000

2,05\*(1,75\*2+1,875+1,212)

13,50335

-0,8\*2,05\*2

-3,28000

0,6\*(1,875+1,212)

1,85220

2,05\*(2,563+1,65)\*2

17,27330

-(0,8\*2,05+0,8\*2,0+0,9\*2,05)

-5,08500

137	781485126R00	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců z dílků, 50 x 50 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	11,88000	700,00	8 316,00	800-771	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

D.1.1.3 :

2,25\*5,28

11,88000

138	597622115RO	Obklad 15x15 cm, specifikace dle PD	m2	37,06352	220,00	8 153,97		Vlastní
-----	-------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------	--	---------

výměra - viz položka 781415011RU4 :

32,22915\*1,15

37,06352

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
139	597623042RX	Mozaika kruhová - specifikace dle PD	m2	13,66200	2 100,00	28 690,20		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		2,25*5,28*1,15		13,66200				
140	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	750,00000	4,00	3 000,00	800-771	RTS 18/ I
		Ceny z položek s pořadovými čísly :						
		135,136,137,138,139, :						
		Součet : 752,32800		752,32800				
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>41 297,88</b>		
141	78389621BAR	Nátěr vnitřních stěn akrylátový dvojnásobný - barevný, vč. penetrace	m2	93,94600	182,00	17 098,17		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		E :						
		3,6*(5,77*2+4,25+0,5)		58,64400				
		5,77*4,25		24,52250				
		F :						
		4,43		4,43000				
		(2,8-2,05)*(2,583*2+1,65*2)		6,34950				
142	78389621BIL	Nátěr vnitřních stěn akrylátový dvojnásobný - bílý, vč. penetrace	m2	140,69600	172,00	24 199,71		Vlastní
		D.1.1.3 :						
		otěrovzdorný sokl :						
		1,1*(3,25*2+21,0*2+2,345*2+13,85*2)		88,97900				
		3,45*(0,72+3,605+2,25)*2		45,36750				
		(2,8-2,05)*(2,583*2+1,65*2)		6,34950				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>40 437,41</b>		
143	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	561,63079	18,00	10 109,35	800-784	RTS 18/ I
		3,6*(9,03+0,36*2+9,9+6,9*2)*0,9		108,37800				
		-3,6*(5,77*2+4,25+0,5)		-58,64400				
		výměra viz položka 78389621BAR :						
		-119,1575		-119,15750				
		výměra viz položka 78389621BIL :						
		-140,696		-140,69600				
		D.1.1.3 :						
		4,43		4,43000				
		101 :						
		kastl :						
		0,308*6,58		2,02664				
		1,1*6,58		7,23800				
		104 :						
		1,95*2,5		4,87500				
		0,915*1,95		1,78425				
		D.1.1.3 :						
		74,28+118,3		192,58000				
		D.1.1.3 :						
		9,47+8,24+1,1+1,2		20,01000				
		D.1.1.1 :						
		stěny :						
		3,68*(3,25*2+21,0*2+2,345*2+13,85*2)		297,67520				
		3,6*(9,03+0,362+9,9+6,9*2)		119,13120				
		3,6*(0,72*2+3,605*2+3,25*2)		54,54000				
		3,0*(2,48*2+2,17*2)		27,90000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.1 :						
		stropy :						
		6,1			6,1000			
		33,46			33,46000			
144	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorné, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	561,63079	54,00	30 328,06	800-784	RTS 18/ I
		3,6*(9,03+0,36*2+9,9+6,9*2)*0,9			108,37800			
		-3,6*(5,77*2+4,25+0,5)			-58,64400			
		výměra viz položka 78389621BAR :						
		-119,1575			-119,15750			
		výměra viz položka 78389621BIL :						
		-140,696			-140,69600			
		D.1.1.3 :						
		4,43			4,43000			
		101 :						
		kastl :						
		0,308*6,58			2,02664			
		1,1*6,58			7,23800			
		104 :						
		1,95*2,5			4,87500			
		0,915*1,95			1,78425			
		D.1.1.3 :						
		74,28+118,3			192,58000			
		D.1.1.3 :						
		9,47+8,24+1,1+1,2			20,01000			
		D.1.1.1 :						
		stěny :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,68*(3,25*2+21,0*2+2,345*2+13,85*2)		297,67520				
		3,6*(9,03+0,362+9,9+6,9*2)		119,13120				
		3,6*(0,72*2+3,605*2+3,25*2)		54,54000				
		3,0*(2,48*2+2,17*2)		27,90000				
		D.1.1.1 :						
		stropy :						
		6,1		6,10000				
		33,46		33,46000				
<b>Díl: 799 Ostatní</b>						<b>81 190,50</b>		
145	K-01	D + M venkovní oplechování O01, kompletně dle výkresu - D.1.1.1.3	m	2,40000	585,00	1 404,00		Vlastní
146	L-01	D + M přechodu mezi různými povrchy silikonovým tmelem, kompletně dle výkresu - D.1.1.1.3	m	6,65000	90,00	598,50		Vlastní
		6,65		6,65000				
147	L-02	D + M lišta z MDF desky 15x60 mm, povrch bílá fólie, po celém obvodu dřevěné podlahy,, v místech zúžení 1.01-lounge je lišta v RAL 5009 - kompletně dle výkresu - D.1.1.1.3	m	78,56000	150,00	11 784,00		Vlastní
		78,56		78,56000				
148	L-03	D + M přechod mezi kavárnou a chodbou bude zřejmě v rozdílu NP1 a teracca cca 15 mm, tento bude vyřešen přechodovou kovovou lištou - kompletně dle výkresu - D.1.1.1.3	m	5,00000	670,00	3 350,00		Vlastní
149	STR-01	D + M laťového podhledu pod barem, kompletně dle výkresu - D.1.1.1.3	m2	17,02400	2 750,00	46 816,00		Vlastní
		3,2*5,32		17,02400				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
150	T-01	D + M parapetu, kompletně dle výkresu - kniha standartu	ks	6,00000	1 025,00	6 150,00		Vlastní
151	ZA-01	D + M venkovní zábradlí jeklové ZA1 u okna O01, kompletně dle výkresu - D.1.1.1.3	m	2,40000	4 620,00	11 088,00		Vlastní
<b>Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>						<b>325 000,00</b>		
152	M33_01	D + M •Nůžková plošina	ks	1,00000	325 000,00	325 000,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>78 161,85</b>		
153	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	54,01648	146,00	7 886,41		RTS 18/ I
		Včetně:						
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,						
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,						
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		58,59,60,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,						
		90,98, :						
		99, :						
		Součet : 54,01648		54,01648				
154	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	54,01648	195,00	10 533,21	801-3	RTS 18/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		58,59,60,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,						
		90,98, :						
		99, :						
		Součet : 54,01648		54,01648				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
O:	SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
155	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 026,31321	16,00	16 421,01	801-3	RTS 18/ I
<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>58,59,60,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,98, :</p> <p>99, :</p> <p>Součet: : 1026,31321 <span style="float: right;">1 026,31321</span></p>								
156	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	54,01648	257,00	13 882,24	801-3	RTS 18/ I
<p>Včetně případného složení na staveništní deponii.</p> <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>58,59,60,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,98, :</p> <p>99, :</p> <p>Součet: : 54,01648 <span style="float: right;">54,01648</span></p>								
157	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	270,08242	29,00	7 832,39	801-3	RTS 18/ I
<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>58,59,60,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,98, :</p> <p>99, :</p> <p>Součet: : 270,08242 <span style="float: right;">270,08242</span></p>								
158	979999999R0C	30 % příměsí	t	54,01648	400,00	21 606,59		Vlastní
<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>58,59,60,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,98, :</p> <p>99, :</p> <p>Součet: : 54,01648 <span style="float: right;">54,01648</span></p>								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NE STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO	
O:	SO01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

<b>Celkem</b>						<b>1 998 748,40</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:  
 801.35 budovy poslucháren a pedagogických pracoven vysokých škol  
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČTYŘSTĚN/NC STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO	
O:	SO01	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PedF MUNI, POŘÍČÍ 31a, BRNO
R:	D.2	SAMOSTATNÉ ČÁSTI PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: M-SPD</b>		<b>Samostatné části PD</b>						<b>1 831 155,41</b>	
1	D.1.4.2.7	ZTI - vnitřní kanalizace	rozpočet	1,00000	170 384,69	170 384,69		Vlastní	
2	D.1.4.3	ÚT	rozpočet	1,00000	144 468,66	144 468,66		Vlastní	
3	D.1.4.4	SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ROZVODY	rozpočet	1,00000	872 063,06	872 063,06		Vlastní	
4	D.1.4.5	VZT	rozpočet	1,00000	644 239,00	644 239,00		Vlastní	
<b>Celkem</b>						<b>1 831 155,41</b>			

JKSO:

801.35 budovy poslucháren a pedagogických pracoven vysokých škol  
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	Ka18/04	Stavební úpravy a změna užívání části objektu PdF MUNI, Poříčí 31a, Brno
Objekt:	D.1.4	ZTI
Rozpočet:	D.1.4.2.7	Vnitřní kanalizace

Zadavatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9 60200 Brno-Brno-město	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:		IČO: <span style="background-color: #ADD8E6; display: inline-block; width: 100px; height: 1em;"></span> DIČ: <span style="background-color: #ADD8E6; display: inline-block; width: 100px; height: 1em;"></span>
-------------	--	--

Rozpis ceny	Celkem
HSV	14 591,13
PSV	133 793,56
MON	0,00
Vedlejší náklady	22 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>170 384,69</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	170 384,69 CZK
Základní DPH	21 %	35 781,00 CZK

Zaokrouhlení	0,31 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>206 166,00 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			14 591,13	9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			20 734,37	12
722	Vnitřní vodovod	PSV			40 619,66	24
725	Zařizovací předměty	PSV			69 139,42	41
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 300,11	2
VN	Vedlejší náklady	VN			22 000,00	13
Cena celkem					170 384,69	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Ka18/04	Stavební úpravy a změna užívání části objektu PdF MUNI, Poříčí 31a, Brno
O:	D.1.4	ZTI
R:	D.1.4.2.7	Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>					<b>14 591,13</b>			
1	972012211R00	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,09 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	kus	4,00000	122,00	488,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
2	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.	m	20,00000	126,00	2 520,00	AP-HSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
3	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.	m	10,00000	237,00	2 370,00	AP-HSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
4	612100010RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou včetně omítky a malby oprava malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, pačokování 1 m2 jednonásobné s broušením a přesádrováním, malba kličová dvojnásobná jednobarevná s obroušením v místnostech výšky do 3,8 m.	m2	5,00000	982,00	4 910,00	AP-HSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
5	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	96,00	1 920,00	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
6	411386611U00	Zabetonování otvorů instal. 0,09 m2 ve stropech a klenbách, ze suchých směsí	kus	4,00000	385,00	1 540,00		Vlastní	Indiv	
7	979981101R00	Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 3 t	t	0,79702	660,00	526,03	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,79702	300,00	239,11	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
9	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,10832	720,00	77,99	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>20 734,37</b>			
10	721140905R00	Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 mm	kus	4,00000	825,00	3 300,00	800-715	RTS 18/ I	Kalkul	
11	721140913R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 70	kus	2,00000	516,00	1 032,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
12	721140915R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	2,00000	591,00	1 182,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
13	721140933R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 70	kus	2,00000	424,00	848,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
14	721140935R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100	kus	2,00000	532,00	1 064,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
15	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	8,50000	200,00	1 700,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Ka18/04	Stavební úpravy a změna užívání části objektu PdF MUNI, Poříčí 31a, Brno
O:	D.1.4	ZTI
R:	D.1.4.2.7	Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	6,00000	219,00	1 314,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	1,50000	285,00	427,50	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	1,00000	699,00	699,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
19	721176114R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	4,00000	517,00	2 068,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	1,50000	564,00	846,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
21	721176134R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), svodné (ležaté) zavěšené, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	7,00000	445,00	3 115,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	721176135R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, svodné (ležaté) zavěšené, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	2,50000	621,00	1 552,50	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	7,00000	66,00	462,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek, U : 3 M : 3 VZT : 1			3 3 1				
24	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	72,00	216,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek, D : 2 Pítka : 1			2 1				
25	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	108,00	108,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek, K : 1			1				
26	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	32,00000	21,00	672,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		8,5+6+1,5+1+4+1,5+7+2,5			32				
27	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,21113	608,00	128,37	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Ka18/04	Stavební úpravy a změna užívání části objektu PdF MUNI, Poříčí 31a, Brno
O:	D.1.4	ZTI
R:	D.1.4.2.7	Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>								<b>40 619,66</b>
28	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,	m	3,00000	633,00	1 899,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
29	722131913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 25	soubor	1,00000	889,00	889,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
30	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25	kus	1,00000	393,00	393,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
31	722172914R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 32 mm	kus	1,00000	99,00	99,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
32	722172916R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 50 mm	kus	6,00000	157,00	942,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
33	722172964R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 32 mm	kus	1,00000	169,00	169,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
34	722172966R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 50 mm	kus	6,00000	300,00	1 800,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
35	722172310R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,00000	267,00	1 602,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
36	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,00000	277,00	4 986,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
37	722172330R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	269,00	2 152,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
38	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10,00000	282,00	2 820,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
39	722181211RT6	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 18 mm	m	6,00000	65,00	390,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
40	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	18,00000	75,00	1 350,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
41	722181213RU2	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm	m	3,00000	94,00	282,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
42	722181214RT6	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm	m	8,00000	91,00	728,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Ka18/04	Stavební úpravy a změna užívání části objektu PdF MUNI, Poříčí 31a, Brno
O:	D.1.4	ZTI
R:	D.1.4.2.7	Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	10,00000	92,00	920,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
44	722190401R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	17,00000	191,00	3 247,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		K : 1		1					
		U : 3*2		6					
		D : 2*2		4					
		M : 3		3					
		Pítka : 1		1					
		Kávovar : 1		1					
		Ledovač : 1		1					
45	722190403R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 25	kus	1,00000	191,00	191,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		H : 1		1					
46	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	5,00000	69,00	345,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
47	722202212R00	Armatury k potrubím z plastů nástěnka, vnitřní závit, spoj svařováním, D 16 mm x DN 15	kus	10,00000	167,00	1 670,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
48	722202213R00	Armatury k potrubím z plastů nástěnka, vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15	kus	7,00000	165,00	1 155,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
49	722223131R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	6,00000	198,00	1 188,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
50	722237121R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, mosaz	kus	7,00000	208,00	1 456,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
51	722254201RT3	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/30	kus	1,00000	7 225,00	7 225,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
52	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	42,00000	13,00	546,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		SV : 6+18		24					
		TV : 8+10		18					
53	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	3,00000	39,00	117,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
54	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	45,00000	28,00	1 260,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		42+3		45					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Ka18/04	Stavební úpravy a změna užívání části objektu PdF MUNI, Poříčí 31a, Brno
O:	D.1.4	ZTI
R:	D.1.4.2.7	Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	734261223R00	Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 15, přímé, PN 10, mosaz	kus	7,00000	93,00	651,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
56	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,26605	555,00	147,66	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: 725		Zařizovací předměty	69 139,42						
57	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	1,00000	673,00	673,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
58	725119402R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádkkartonu	soubor	1,00000	875,00	875,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
59	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	713,00	2 139,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
60	725299101R00	Koupelnové doplňky montáž mýdelníků, držáků ap	soubor	4,00000	148,00	592,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
61	725319101R00	Dřezy jednoduché montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00000	693,00	1 386,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
62	725814101R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	10,00000	210,00	2 100,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
63	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného , G 1/2"	soubor	3,00000	113,00	339,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

myčka : 3 3

64	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	5,00000	191,00	955,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------	-----------

U : 3 3

D : 2 2

65	725859102R00	Montáž ventilů odpadních přes D 32 mm do D 50 mm	kus	4,00000	123,00	492,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	-----------	-----------

myčka : 3 3

VZT : 1 1

66	725930131R00	Studánky lékařské studánka - pítka	soubor	1,00000	11 277,00	11 277,00	800-721	RTS 14/ I	RTS 14/ I
67	28654741R	sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, čistící vložka, mechanický zápach. uzávěr	kus	1,00000	653,00	653,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
68	28696751R	systém předstěnový pro WC, stavební výška 112 cm; pro suchou instalaci (do sádkkartonu), pro zazdění mokřým procesem; ovládání zepředu;	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
69	551070101R	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
70	55141106R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"; připojení závitové	kus	3,00000	330,00	990,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Ka18/04	Stavební úpravy a změna užívání části objektu PdF MUNI, Poříčí 31a, Brno
O:	D.1.4	ZTI
R:	D.1.4.2.7	Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	55145001R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm	kus	3,00000	2 450,00	7 350,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
72	55145040R	baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko s vytahovací sprchou	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
73	551460012V	Zdroj napájecí 12V	kus	1,00000	125,00	125,00		Vlastní	RTS 18/ I
74	55149001P	Zásobník plast. na toaletní papír d22 cm, ABS bílá	kus	1,00000	770,00	770,00		Vlastní	Indiv
75	55149011P	Zásobník na papírové ručníky skládané 285x400x130mm plast bílý	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	Indiv
76	55149025CR	Dávkovač tek. mýdla chrom, montáž na desku	kus	1,00000	880,00	880,00		Vlastní	Indiv
77	55149050R	WC kartáč nerez; držák univerzální	kus	1,00000	660,00	660,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
78	55161630R	sifon podomítkový, pračkový; plast; 40/50; nerez krytka	kus	3,00000	88,00	264,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

M : 3

3

79	55161686R	sifon trubkový; převlečná matice 5/4"; chromovaný	kus	3,00000	450,00	1 350,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
80	55230601AZP	Fontánka pitná nerez závěsná se senzorem	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní	RTS 18/ I
81	55231082K	Dřez nerez kartáčovaný s odkládací plochou 1000x500x160 mm	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
82	64215362R	umyvadlo oválné; š = 520 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílé; shora zápusťné	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
83	64217326R	umyvadlo oválné; š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s přepadem; bílá; uchycení šrouby, konzoly	kus	2,00000	2 350,00	4 700,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
84	64240062R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
85	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,11037	629,00	69,42	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

vodorovně do 50 m

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>3 300,11</b>			
86	722182011T00	Podpurný žlab pro potrubí D20	m	4,00000	39,00	156,00		Vlastní	URS 18/ I
87	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	10,00000	183,00	1 830,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
88	31179125R	tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	5,00000	39,00	195,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
89	55399994R	výrobek kovový	kg	5,00000	222,00	1 110,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
90	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,00792	1 150,00	9,11	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I

50 m vodorovně

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	Ka18/04	Stavební úpravy a změna užívání části objektu PdF MUNI, Poříčí 31a, Brno
O:	D.1.4	ZTI
R:	D.1.4.2.7	Vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>22 000,00</b>			
91	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 18/ I	Indiv
92	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 18/ I	Indiv
93	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I	Indiv
94	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>170 384,69</b>			

## Výpis materiálu

Stavba :	<b>PdF MUNI Kavárna</b>
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b> Tepelně-izolační návlekové trubice z lehčeného polyetylenu s povrchovou úpravou hliníkovou fólií a sklorohoží				
1	713x-MP-09-22	Izol. tep. potrubí - tl. 9, D=22	m	40,00	55,6	2 225,60
2	713x-MP-09-28	Izol. tep. potrubí - tl. 9, D=28	m	8,00	60,7	485,30
3	713x-MP-09-35	Izol. tep. potrubí - tl. 9, D=35	m	24,00	67,6	1 623,00
4	713x-MP-LP	Izol. tep. potrubí - lepicí hliníková páska, 50 mm x 45.7m	m	2,00	368,4	736,84
5	713x-MP-PS	Izol. tep. potrubí - plastové sponky 100 ks	m	2,00	123,1	246,10
						<b>5 316,84</b>
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				
6	733 11-0806.R0	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	102,00	12,3	1 256,33
7	733 11-1103.R0	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	70,00	142,3	9 961,70
8	733 11-1104.R0	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	36,00	134,5	4 842,45
9	733 11-1105.R0	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	18,00	182,3	3 281,71
10	733 11-1106.R0	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	2,00	208,2	416,38
11	733 11-3113.R0	Zhotovení přípojky DN 15	kus	6,00	47,6	285,69
12	733 12-3110.20	Zhotovení přípojek DN 20	kus	20,00	124,5	2 489,80
13	733 12-3110.25	Zhotovení přípojek DN 25	kus	20,00	140,7	2 813,20
14	733 12-3110.32	Zhotovení přípojek DN 32	kus	4,00	149,3	597,32
15	733 12-3110.xx	Zhotovení přípojek otopných těles	kus	22,00	94,2	2 071,52
16	733 19-xx1	Tlaková zkouška potrubí	m	126,00	5,0	624,77
17	99873-3101.R	Přesun hmot pro rozvody potrubí	t	1,34	611,3	817,96
						<b>29 458,83</b>
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				
18	73420-0821.R0	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	22,00	62,2	1 369,39
19	73422-HKMR15D	kompatní ventil radiátorový, rohový Rp 1/2	kus	2,00	1034,4	2 068,78
20	73422-HVSR15	Ventil radiátorový Standard, rohový G 1/2	kus	9,00	425,1	3 825,90
21	73422-HSR15	šroubení radiátorové, rohové G 1/2, vypouštěcí a regulační	kus	9,00	293,2	2 638,62
22	73422-HŠOP	Svěrné šroubení + opěrné pouzdro	kus	22,00	143,0	3 144,96
23	73422-TH-K-VP	Termostatická hlavice Standard, 5-26°C , pro veřejné prostory	kus	11,00	555,1	6 105,73
24	99873-4101.R	Přesun hmot pro armatury	t	0,01	468,7	5,11
						<b>19 158,48</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
25	735 11-0911.R0	Oprava-přetěsnění radiátorové růžice	kus	18,00	79,0	1 421,75
26	735 11-1810.R0	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	13,20	23,4	309,34
27	73515-LP22618	Otopná tělesa desková – designová, Line Premium, 22-1800.0600-W0-10	kus	2,00	33000,0	66 000,00
28	99873-5101.R	Přesun hmot pro otopná tělesa	t	0,13	538,1	67,31
						<b>67 798,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
29	783 32-4140.R0	Nátěr syntetický litinových radiátorů Z +1x + 1x email	m2	2,00	80,8	161,57
30	783 42-4240.R0	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	84,00	46,8	3 934,73
31	783 42-4740.R0	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	72,00	26,9	1 939,81
						<b>6 036,11</b>
<b>Díl:</b>	<b>800</b>	<b>Doplňkové konstrukce</b>				
32	80011	Uložení potrubí, zednické výpomoci, demontáže	soubor	1,00	8300,0	8 300,00
						<b>8 300,00</b>
<b>VRN</b>						<b>8 400,00</b>
<b>Suma celkem</b>						<b>144 468,66 Kč</b>

**STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU PdF MUNI, PORÍČÍ 31a, BRNO**  
**D.1.4.4 SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ROZVODY**

<b>Rekapitulace rozpočtu</b>			
<b>Projektové a průzkumné práce</b>			
Dokumentace skutečného provedení stavby			
<b>Celkem</b>			<b>0,00 Kč</b>
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			
Strukturovaná kabeláž			105 214 Kč
Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace			42 026 Kč
Elektronická kontrola vstupu			61 044 Kč
Průmyslová televize			2 362 Kč
Silnoproudé rozvody			625 567 Kč
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky			5 850 Kč
PPV			12 850 Kč
Rozpočtová rezerva pro nepředvídatelné práce - 3,5%			10 650 Kč
<b>Celkem</b>			<b>865 563 Kč</b>
<b>Náklady hrazené z provozních prostředků</b>			
Revize a zkoušky			6 500 Kč
<b>Celkem</b>			<b>6 500 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>872 063 Kč</b>
<b>Daň z přidané hodnoty</b>			
sazba DPH	21	% z	872 063 Kč
			183 133 Kč
<b>DPH celkem</b>			<b>183 133 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>			<b>1 055 196 Kč</b>

Způsob zpracování rozpočtových cen:

Ceny montáží byly zpracovány dle ceníku URS M21, M22, M46.

Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodních ceníků.

Cena prostupů, drážek a stavebních prací je včetně zapravení.

**Strukturovaná kabeláž - dodávka + montáž**

č.	položka	popis položky	Typové označení	Materiál				Montáž	
				množ.	m.j.	j. cena	celkem	j. cena	celkem
1	Kabely	Patch Cords RJ45/RJ 45 1m CAT 5E		2	ks	29	58	5	10
2		Patch Cords RJ45/RJ 45 2m CAT 5E		2	ks	37	75	5	10
3		UTP kabel CAT 5E		610	m	9	5 191	19	11 396
4						0		0	0
5	Kabelové trasy	Datová zásuvka 2x RJ 45 CAT6A pod omítku, šedá, oblá		1	ks	154	154	93	93
6		Datová zásuvka 2x RJ 45 CAT6A na omítku (WiFi, projektor)		2	ks	165	330	109	218
7		Trubka pr.25mm PVC ohebná pod omítkou vč. Zapravení		134	m	6	834	47	6 258
8		Trubka pr.40mm PVC ohebná pod omítkou vč. Zapravení		40	m	25	996	50	1 993
9		Trubka pr.25mm PVC uložena v podlaze		8	m	4	35	17	133
10		Přichytka pro tr.25,40		50	ks	4	213	8	415
11		Krabice pr.68mm vč. Víčka pod omítkou vč. Zapravení		1	ks	13	13	48	48
12		Krabice 300x220x180		1	ks	697	697	205	205
13		Konektory keystone, somezařezávací		60	ks	60	3 612	57	3 425
14		Keystone Module RJ45 samice > RJ45 samice CAT 5E, spojka		30	ks	58	1 744	8	249
15		Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu		60	ks	4	262	6	374
16		Stahovací pásek PVC 30cm		30	ks	1	37	1	31
17		Pomocné práce		12	hod	0	0	259	3 114
18		Koordinace ostatní profese		4	hod	0	0	332	1 328
19		Měření segmentů CAT5E		38	ks	0	0	78	2 958
20		Značení vývodů		76	ks	5	394	7	552
21		Demontáž stávajícího 19" rozvaděče		8	hod	0	0	363	2 906
22		Demontáž a úprava stávajících rozvodů		24	hod	0	0	394	9 465
23		Identifikace stáv. kabelů pod obkladem v chodbě, příp. prodloužení		16	hod	0	0	394	6 310
24		Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení instalace systému, integrace a další potřebné práce		10	hod	0	0	675	6 746
25		Průraz stropem 30cm		1	ks	36	36	332	332
26		Průraz stěnou 30cm		5	ks	36	182	270	1 349
27		Drobný instalační materiál		1	kpl	1 017	1 017	602	602
28		Protipožární ochrana např. tmel HILTI do pr. 50mm		6	ks	394	2 366	270	1 619
29						0		0	
30	Komponenty	19" datový rozvaděč, 12U, 600x400		1	ks	3 379	3 379	628	628
31		19" Patch panel 24 port osazený 1U, CAT5E		1	ks	2 551	2 551	1 328	1 328
32		19" vyvazovací panel 2U		2	ks	503	1 007	50	100
33		19" police 350mm		1	ks	479	479	47	47
34		Rozvodný panel 5x 230V s předpětovou ochranou		1	ks	714	714	64	64
35		Držák pror dataprojektor černý		1	ks	1 578	1 578	643	643
36		EL. plátno černé, 4:3, 2400x1800mm		1	ks	10 251	10 251	2 055	2 055
37									
38									
39									
40		<b>SOUCET BEZ DPH</b>					<b>38 207</b>		<b>67 007</b>

**Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace**

č.	položka	popis položky	Typové označení			Materiál		Montáž	
			množ.	m.j.		j. cena	celkem	j. cena	celkem
1	Kabely	FTP Cat 5e	65	m	10	674,62	20 Kč	1 278 Kč	
2		Kabel FI-H06 dle dodavatele	92	m	9	854,34	20 Kč	1 809 Kč	
3							0 Kč	0 Kč	
4	Kabelové trasy	Trubka pr.25mm PVC ohebná pod omítkou vč. zapravení	88	m	8	672,98	49 Kč	4 326 Kč	
5		Přichytka pro tr.25	60	ks	4	222,87	9 Kč	524 Kč	
6		Drobné stavební práce, sekání drážek pro elektro, zapravení	4	bm	25	100,51	52 Kč	210 Kč	
7		Plastová propojovací krabice pájecí svorky, počet svorek 8	1	ks	271	270,94	137 Kč	137 Kč	
8		Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu	60	ks	5	275,31	7 Kč	393 Kč	
9		Stahovací pásek PVC 30cm	10	ks	1	13,11	1 Kč	11 Kč	
10		Čidlo PIR - duální	3	ks	748	2 245,09	273 Kč	819 Kč	
11		Demontáž a montáž čidla PIR	2	ks	35	69,92	290 Kč	579 Kč	
12		Oživení a nastavení systému EZS	8	hod		0,00	524 Kč	4 195 Kč	
13		Vyhledání stávajících rozvodů	10	hod		0,00	415 Kč	4 152 Kč	
14		Demontáže, pomocné práce	10	hod		0,00	273 Kč	2 731 Kč	
15		Identifikace stáv. kabelů pod obkladem v chodbě, příp. prodloužení	8	hod		0,00	415 Kč	3 321 Kč	
16		Součinnost se servisní firmou C-system - konzultace, řešení instalace systému, integrace a další potřebné práce	12	hod		0,00	513 Kč	6 162 Kč	
17		Drobný instalační materiál	1	ks	367	367,08	229 Kč	229 Kč	
18		Revize systému EZS	1	ks	96	96,14	3 387 Kč	3 387 Kč	
19		Průraz stěnou 30cm	1	ks	38	38,24	284 Kč	284 Kč	
20		Školení uživatelů EZS	1	kpl.		0,00	437 Kč	437 Kč	
21		Protipožární ochrana např. tmel do pr. 50mm	1	ks	524	524,40	284 Kč	284 Kč	
22									
23	Komponenty	Závrtný magnetický kontakt tř. 2,NBÚ	1	ks	162	161,69	169 Kč	169 Kč	
24									
25									
26									
27		<b>SOUČET BEZ DPH</b>				<b>6 587</b>		<b>35 439</b>	

**Elektronická kontrola vstupu**

č.	položka	popis položky	Typové označení		Materiál		Montáž	
			množ.	m.j.	j. cena	celkem	j. cena	celkem
1	Kabely	FTP Cat 5e	121	m	10	1 206,98	14	1 724
2		CYKY-J 3x1,5	85	m	15	1 253,64	14	1 211
3							0	0
4	Kabelové trasy	Trubka pr.25mm PVC ohebná pod omítkou vč. zapravení	24	m	9	205,20	43	1 026
5		Přichytka pro tr.25	30	ks	10	313,50	10	314
6		Trubka pancéřová do oken nebo dveří 10/8mm nerez/metráž po 0,5m	2	ks	106	212,80	76	152
7		Krabice KU 68 vč. Víčka pod omítkou vč. Zapravení	3	ks	14	42,61	46	137
8		Drobné stavební práce, sekání drážek pro elektro, zapravení	40	bm	105	4 180,00	95	3 800
9		Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu	20	ks	4	85,50	7	133
10		Stahovací pásek PVC 30cm	10	ks	1	14,25	2	19
11		Oživení a nastavení systému EKV	8	hod	0	0,00	399	3 192
12		Vyhledání stávajících rozvodů	12	hod	0	0,00	399	4 788
13		Úprava stávajících dveří pro el. Zámek	2	ks	131	262,20	1 425	2 850
14		Demontáže, pomocné práce	10	hod	0	0,00	266	2 660
15		Součinnost se servisní firmou C-system - konzultace, řešení instalace systému, integrace a další potřebné práce	40	hod	0	0,00	399	15 960
16		Drobný instalační materiál	1	ks	413	413,25	228	228
17		Revize systému EKV	1	ks	0	0,00	2 950	2 950
18		Průraz stěnou 30cm	1	ks	0	0,00	352	352
19		Průraz stropem 30cm	1	ks	0	0,00	399	399
20		Protipožární ochrana např. tmel do pr. 50mm	2	ks	415	830,30	284	568
21								
22	Komponenty	Demontáž čtečky a elmag. zámku	1	ks	0	0,00	394	394
23		Demontáž a opětovná montáž čtečky a elmag. zámku	6	ks	143	855,00	1 093	6 555
24		Demontáž a opětovná montáž řídicí jednotky pod omítku a podhled	1	ks	143	142,50	1 615	1 615
25								
26		<b>SOUČET BEZ DPH</b>				<b>10 018</b>		<b>51 026</b>

Průmyslová televize

č.	položka	popis položky	Typové označení	množ.	m.j.	Materiál		Montáž	
						j. cena	celkem	j. cena	celkem
1		Příchytka pro tr.23,36,48		30	ks	5 Kč	150,77	10 Kč	294,98
2		Demontáž a následná montáž kamery		1	ks	71 Kč	71,01	393 Kč	393,30
3		Nastavení objektivu kamery		1	ks	0 Kč	0,00	49 Kč	49,16
4		Pomocné práce		2	hod	0 Kč	0,00	273 Kč	546,25
5		Drobný instalační materiál		1	ks	126 Kč	125,64	97 Kč	97,23
6		Revize systému PTV		1	ks	0 Kč	0,00	634 Kč	633,65
7									
8									
9									
10		<b>SOUČET BEZ DPH</b>					<b>347</b>		<b>2 015</b>



## Silnoproudé rozvody - dodávka + montáž

Ceny bez DPH

Položka	Název	M.J.	POČET	CENA	CELKEM
	Veškeré krabice na stěnách budou prověřeny a odstraněny dle možností.				
	Demontovat lišty a rozvody uložit pod omítku.				
	<i>Rozvaděče ( s prostorovou rezervou)</i>				
01.01	Doplnění rozvaděče R1b - odpojení rušených obvodů (30x), napojení nových obvodů na stáv. jističe, 2x proud. chránič s nadpr. ochr. 16A/2/0,03, vč.montáže a zapojení	ks	1	7407	7 407 Kč
01.02	Demontáž rozvaděče R1.1b - 600x400x200mm	ks	1	2600	2 600 Kč
01.03	Demontáž rozvaděče 03RMS12.3 - 600x400x200mm	ks	1	2600	2 600 Kč
01.04	Demontáž rozvaděče 03RMS12.1/WC a osazení nového zapuštěného 12 mod, 2x jistič 10A/1, 3x jistič 6A/1 vč.montáže a zapojení	ks	1	4200	4 200 Kč
01.05	Rozvaděč RKA V v.č.D.1.4.4.04, vč.montáže a zapojení	ks	1	23200	23 200 Kč
				0	
	<i>Svítlidla</i>			0	
01.06	Svítlidlo typ SV1	ks	15	3650	54 750 Kč
01.07	Svítlidlo typ SV2	ks	19	4100	77 900 Kč
01.08	Svítlidlo typ SV3	ks	4	4250	17 000 Kč
01.09	Svítlidlo typ SV4 - 2x lišta + 6x bodové svítidlo	ks	1	9219	9 219 Kč
01.10	Svítlidlo typ SV5	ks	3	3700	11 100 Kč
01.11	Svítlidlo typ SV6	ks	1	2950	2 950 Kč
01.12	Svítlidlo typ SV7	ks	1	1650	1 650 Kč
01.13	Neonový nápis	ks	1	31700	31 700 Kč
01.14	Svítlidlo typ B	ks	2	1450	2 900 Kč
01.15	Svítlidlo typ C	ks	5	1450	7 250 Kč
01.16	Svítlidlo typ N nouzové obdélník bílé IP20, 1h, s piktogramem	ks	5	1150	5 750 Kč
01.17	Svítlidlo typ D1	ks	1	4200	4 200 Kč
01.18	Svítlidlo typ D2	ks	1	3950	3 950 Kč
01.19	Svítlidlo typ D3	ks	1	3900	3 900 Kč
01.20	Demontáž zářivkové trubice 58W, montáž + dod. nové	ks	8	105	840 Kč
01.21	Montáž a demontáž stáv - zář. svítidel 2x zdroj - chodba	ks	12	370	4 440 Kč
				0	
	<i>Kabely</i>			0	
01.22	Vodič Cu 4 ZŽ	m	80	26	2 098 Kč
01.23	Vodič Cu 6 ZŽ	m	90	31	2 753 Kč
01.24	Vodič Cu 16 ZŽ	m	15	59	885 Kč
01.25	Kabel CYKY 2Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	50	29	1 475 Kč

01.26	Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	180	31	5 506 Kč
01.27	Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	570	31	17 436 Kč
01.28	Kabel CYKY 5Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	320	38	12 236 Kč
01.29	Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	840	38	32 120 Kč
01.30	Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	50	52	2 622 Kč
01.31	Kabel CYKY 5Cx10 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	15	146	2 196 Kč
01.32	Kabel CGSG 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	15	46	688 Kč
01.33	Kabel CGSG 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	5	63	317 Kč
				0	
	<i>Nosný materiál</i>			0	
01.34	TRUBKA ø20mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ	m	20	28	568 Kč
01.35	TRUBKA ø25mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ	m	20	31	612 Kč
01.36	Trubky ohebné PVC to 23 vč. uložení	m	60	29	1 770 Kč
01.37	Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou	kg	100	57	5 681 Kč
01.38	Kabelový žlab drátěný 50/50 včetně uložení	m	50	180	9 013 Kč
01.39	Kabelový žlab drátěný 100/50 včetně uložení	m	20	216	4 326 Kč
01.40	Stropní kabelová příchytky, 15 kab.	ks	160	35	5 594 Kč
01.41	Krabice přístrojová pr. 68mm vč. uložení a zapojení	ks	66	26	1 731 Kč
01.42	Krabice přístrojová lištová pr. 68mm vč. uložení a zapojení	ks	6	35	210 Kč
01.43	Krabicová rozvodka (zedř, sádrokarton) pr. 68mm vč. svorek, uložení a zapojení	ks	29	35	1 014 Kč
01.44	Krabicová rozvodka do vlhka IP44 + svorky s upevněním na stěnu nebo do žlabu	ks	55	57	3 125 Kč
01.45	Podružný přípojovací pás	ks	1	268	268 Kč
				0	
	<i>Zásuvky, spínače - popis v knize standardů</i>			0	
01.46	Stávající spínače, tlačítka - demontáž a montáž	ks	7	105	734 Kč
01.47	Design BR1- barva šedá			0	
01.48	Spínač řaz.6, 250V, 10A, IP20,zapuštěný, kompletní	ks	1	338	338 Kč
01.49	Spínač žaluziový, 250V, 10A, IP20, zapuštěný, kompletní	ks	1	427	427 Kč
01.50	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	5	415	2 076 Kč
01.51	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže + přep.ochr.,	ks	1	1436	1 436 Kč
01.52	Design BR2			0	
01.53	Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	2	277	555 Kč
01.54	Spínač řaz.6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	1	285	285 Kč
01.55	Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	1	332	332 Kč
01.56	Spínač řaz.6+6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	1	367	367 Kč
01.57	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	2	265	531 Kč
01.58	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	8	342	2 736 Kč
01.59	Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP44, zapuštěný, kompletní	ks	1	261	261 Kč
01.60	Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP44, zapuštěný, kompletní	ks	1	182	182 Kč
01.61	Zásuvka 1x 230V/16A IP44 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	4	310	1 241 Kč
01.62	Design Zázemí			0	

01.63	Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	2	125	249 Kč
01.64	Spínač řaz.6+6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	2	189	378 Kč
01.65	Spínač řaz.1/0So, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	3	131	393 Kč
01.66	Spínač řaz.6, 250V, 10A, IP44, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	2	135	271 Kč
01.67	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	2	177	354 Kč
01.68	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	5	175	874 Kč
01.69	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, šedá, vč. zapojení a montáže	ks	4	167	669 Kč
01.70	Zásuvka 1x 230V/16A IP44 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	11	308	3 389 Kč
01.71	Zásuvka 1x 230V/16A IP44 kompletní, bílá, na povrch vč. zapojení a montáže	ks	3	157	472 Kč
01.72	Zásuvka 1x 230V/16A IP44 kompletní, šedá, na povrch vč. zapojení a montáže	ks	3	155	465 Kč
01.73	Spínač 1P, 230V, vačkový, 16A, IP54, bílý, nástěnný, kompletní	ks	1	582	582 Kč
01.74	Spínač 3P, 230V, vačkový, 16A, IP54, bílý, nástěnný, kompletní	ks	2	582	1 165 Kč
01.75	Doběhové relé pod vypínač pro VZT	ks	1	415	415 Kč
01.76	Zdroj pro pítko 230V/12V, do krabice/ podhledu	ks	1	415	415 Kč
01.77	Uzemňovací svorka vč. Cu pásku	ks	20	26	524 Kč
01.78	Štítky na krabice, spínače a zásuvky	ks	123	5	672 Kč
01.79	Protipožární ucpávky do pr 100mm	ks	2	850	1 700 Kč
01.80	Pomocný instalační materiál	ks	1	6400	6 400 Kč
01.81	Drážka 3x3cm vč. zapravení	m	280	55	15 400 Kč
01.82	Drážka 5x5cm vč. zapravení	m	230	95	21 850 Kč
01.83	Průrazy zdívem	ks	9	57	511 Kč
01.84	Uvedení do provozu jako celek	ks	1	2730	2 730 Kč
01.85	Zařizovací servis dle investora jako celek	ks	1	5500	5 500 Kč
01.86	Výchozí revizní zpráva jako celek	ks	1	6500	6 500 Kč
01.87	Plán skutečného provedení	ks	1	4900	4 900 Kč
01.88	Koordinace se stavbou	hod	40	280	11 200 Kč
01.89	Koordinace s VZT	hod	10	280	2 800 Kč
01.90	Koordinace se SLABO	hod	12	280	3 360 Kč
01.91	Demontáž stáv. elektroinstalace, ecol. likvidace	hod	60	280	16 800 Kč
01.92	Demontáž stáv. svítidel 1,5m, ecol. likvidace	ks	40	150	6 000 Kč
01.93	Prodloužení napájení stáv. svítidel 1,5m	ks	40	90	3 600 Kč
01.94	Odstranění el. instalace na chodbě (krabice, lišty) dle možností	hod	15	280	4 200 Kč
01.95	Identifikace stáv. kabelů pod obkladem v chodbě, příp. prodloužení	hod	100	280	28 000 Kč
01.96	Vyhledání stáv. rozvodů NN	hod	100	280	28 000 Kč
01.97	Napojení na stáv. rozvody NN	hod	100	280	28 000 Kč
01.98	Úpravy v 1.PP - spodní stanice výtahu	hod	36	280	10 080 Kč
01.99	Výstražné tabulky jako celek	ks	1	1500	1 500 Kč

**Celkem**

**625 567 Kč**

## kavárna PdF

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	jednotková cena	j-montáž	cena celkem
<b>zařízení 1 - kavárny vč. zázemí</b>						
1.01	dodávka a montáž vzt jednotka v podstropním provedení s maximálními rozměry 2300x1600x580 mm, hmotnost do 400 kg; provedení konstrukce je bezrámové, skříň je složená z lakovaného plechu a 30 mm PIR izolace s koeficientem tepelné vodivosti alespoň 0,024 W/mK; Vpř=Vod=2.350m3/h při 250 Pa; jednotka ve složení na přívodu: pružná manžeta, uzavírací klapka (vč. servopohonu), filtr G4, vířivý protiproudý rekuperační výměník s účinností alespoň 90% a automaticky řízenou klapkou by-passu (vč. servopohonu), elektrický ohřivač (1,6 kW, 230 V), přímý chladič (6,4 kW s funkcí tepelného čerpadla), přívodní ventilátor s volně oběžným kolem a s elektronicky EC řízením motoru, pružná manžeta; na odtahu: pružná manžeta, filtr G4, vířivý protiproudý rekuperační výměník s účinností alespoň 90% a automaticky řízenou klapkou by-passu, odtahový ventilátor s volně oběžným kolem a s elektronicky EC řízením motoru, uzavírací klapka (vč. servopohonu), pružná manžeta; součástí jednotky je vestavěná regulace s možností řízení kondenzační jednotky přímého chlazení; v nasávacím potrubí bude instalováno kouřové čidlo, které při detekci kouře vypne vzt jednotku; součástí dodávky bude i nástěnný ovladač jednotky	kpl	1	264 000,00 Kč	66 000,00 Kč	330 000,00 Kč
					- Kč	
1.02	dodávka a montáž venkovní kondenzační inverterová jednotka Qchl=6,8 kW, s vekovními rozměry do 950x834x330 mm, hmotností do 60 kg, s max. akustickým výkonem 67 dBA, elektrickými parametry-jmonovitý příkon 2,3 kW/9,7 A/230 V/50 Hz, vč. expanzního ventilu, trysky, magnetického ventilu, cívky, průhledítka, dehydrátu a podstavých nohou	ks	1	47 800,00 Kč	11 950,00 Kč	59 750,00 Kč
					- Kč	
1.02a	dodávka a montáž modul pro komunikaci regulace vzt jednotky a kondenzační jednotky ovládání 0-10 V	ks	1	27 800,00 Kč	6 950,00 Kč	34 750,00 Kč
					- Kč	
1.02b	dodávka a montáž předizolané Cu potrubí Ø9,52xØ15,88 mm vč. komunikačního kabelu	bm	30	640,00 Kč	160,00 Kč	24 000,00 Kč
					- Kč	
1.03	dodávka a montáž deskový tlumič hluku 500x100 mm, délka 1000 mm, izolace minerální vata, plášť s galvanizovaného plechu vč. náběhových plechů, hmotnost do 5 kg	ks	6	955,00 Kč	238,75 Kč	7 162,50 Kč
					- Kč	
1.04	dodávka a montáž deskový tlumič hluku 500x100 mm, délka 1500 mm, izolace minerální vata, plášť s galvanizovaného plechu vč. náběhových plechů, hmotnost do 7 kg	ks	6	1 433,00 Kč	358,25 Kč	10 747,50 Kč
					- Kč	
1.05-1.09	NEOBSAZENO				- Kč	
1.10	dodávka a montáž regulační klapka do kruhového potrubí ruční Ø250 mm, provedení pozink	ks	5	675,00 Kč	168,75 Kč	4 218,75 Kč
					- Kč	
1.11	dodávka a montáž regulační klapka do kruhového potrubí ruční Ø160 mm, provedení pozink	ks	1	575,00 Kč	143,75 Kč	718,75 Kč
					- Kč	
1.12-1.19	NEOBSAZENO				- Kč	

1.20	dodávka a montáž ruční nastavitelná dýza složená z výfukového dýzy kulového tvaru umístěného v tělese a z kruhového krycího rámečku s otvory pro montáž; směr výstupu přiváděného vzduchu lze měnit ve všech směrech ±24°, průměr napojení potrubí na dýzu je Ø250 mm	ks	5	2 940,00 Kč	735,00 Kč	18 375,00 Kč
					- Kč	
1.21	dodávka a montáž hliníková vyústka nastavitelná jednořadá 620x225 mm s regulací, upevnění pomocí šroubů	ks	4	1 315,00 Kč	328,75 Kč	6 575,00 Kč
					- Kč	
1.22	dodávka a montáž talířový ventil plastový odtahový Ø100 vč. zděře	ks	1	267,00 Kč	66,75 Kč	333,75 Kč
					- Kč	
1.23	dodávka a montáž protidešťová žaluzie z pozinkovaného plechu 800x315 s oky proti hmyzu vč. upevňovacího rámu	ks	1	1 375,00 Kč	343,75 Kč	1 718,75 Kč
					- Kč	
1.24	dodávka a montáž výfuková hlavice 630x315 mm	ks	1	4 365,00 Kč	1 091,25 Kč	5 456,25 Kč
					- Kč	
1.25	dodávka a montáž stěnová mřížka samostatná AL 600x200 mm s upevňovacím rámem a s roztečí lamel 20 mm	ks	2	725,00 Kč	181,25 Kč	1 812,50 Kč
					- Kč	
1.26-1.29	NEOBSAZENO				- Kč	
	kruhové potrubí spirálně vinuté z pozinkovaného plechu skupiny I. ve třídě těsnosti C včetně: spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů s pružným uložením min. po 3 m, konzol a montážního materiálu, revizních a servisních otvorů				- Kč	
1.30	Ø400 vč. 50% tvarovek	bm	1	620,00 Kč	155,00 Kč	775,00 Kč
1.31	Ø355 vč. 80% tvarovek	bm	1	450,00 Kč	112,50 Kč	562,50 Kč
1.32	Ø315 vč. 80% tvarovek	bm	1	397,00 Kč	99,25 Kč	496,25 Kč
1.33	Ø250 vč. 25% tvarovek	bm	4	315,00 Kč	78,75 Kč	1 575,00 Kč
1.34	Ø160 vč. 0% tvarovek	bm	1	192,00 Kč	48,00 Kč	240,00 Kč
1.35	Ø100 vč. 80% tvarovek	bm	1	155,00 Kč	38,75 Kč	193,75 Kč
1.36-1.39	NEOBSAZENO				- Kč	
	čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu skupiny I. ve třídě těsnosti C včetně: spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů s pružným uložením min. po 3 m, konzol a montážního materiálu, revizních a servisních otvorů				- Kč	
1.40	potrubí do obvodu 2630 mm - tvarovky	m <sup>2</sup>	6	550,00 Kč	137,50 Kč	4 125,00 Kč
1.41	potrubí do obvodu 2630 mm - rovné	m <sup>2</sup>	12	450,00 Kč	112,50 Kč	6 750,00 Kč
1.42	potrubí do obvodu 1500 mm - tvarovky	m <sup>2</sup>	7	550,00 Kč	137,50 Kč	4 812,50 Kč
1.43	potrubí do obvodu 1500 mm - rovné	m <sup>2</sup>	32	450,00 Kč	112,50 Kč	18 000,00 Kč
1.44	potrubí do obvodu 1050 mm - tvarovky	m <sup>2</sup>	2	550,00 Kč	137,50 Kč	1 375,00 Kč
1.45	potrubí do obvodu 1050 mm - rovné	m <sup>2</sup>	2	450,00 Kč	112,50 Kč	1 125,00 Kč
1.46-1.59	NEOBSAZENO				- Kč	
1.60	dodávka a montáž tepelná izolace z minerální vlny 60 mm s AL polepem	m <sup>2</sup>	11	600,00 Kč	150,00 Kč	8 250,00 Kč
					- Kč	
1.61	dodávka a montáž tepelná izolace z minerální vlny 20 mm s AL polepem	m <sup>2</sup>	39	400,00 Kč	100,00 Kč	19 500,00 Kč
					- Kč	
1.62-1.69	NEOBSAZENO				- Kč	
1.70	dodávka a montáž	bm	2	50,00 Kč	12,50 Kč	125,00 Kč

	ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálně vinutá mezi dvěma vrstvami několikvrstvého Al laminátu Ø100 mm				- Kč	
	dodávka a montáž	kpl	1	8 700,00 Kč	2 175,00 Kč	10 875,00 Kč
	montážní a spotřební materiál				- Kč	
	spuštění a zaregulování systému	hod	16	- Kč	530,00 Kč	8 480,00 Kč
					- Kč	
	<b>zařízení 2 - větrání sociálního zázemí</b>				- Kč	
2.01	dodávka a montáž potrubní diagonální ventilátor Vodt=80 m <sup>3</sup> /h při 70 Pa; skříň ventilátoru je z plastu, složená z montážní lišty se dvěma hrdly a motoru; oběžné kole je z plastu	ks	1	2 675,00 Kč	668,75 Kč	3 343,75 Kč
					- Kč	
2.01a	dodávka a montáž spojovací manžeta do kruhového potrubí z galvanizované oceli s gumovým vyložením Ø100 mm	ks	2	180,00 Kč	45,00 Kč	450,00 Kč
					- Kč	
2.02-2.09	NEOBSAZENO				- Kč	
2.10	dodávka a montáž zpětná klapka motýlová do kruhového potrubí Ø100 mm; provedení pozink	ks	1	230,00 Kč	57,50 Kč	287,50 Kč
					- Kč	
2.11-2.19	NEOBSAZENO				- Kč	
2.20	dodávka a montáž plastový talířový ventil odtahový Ø100 mm - bílý	ks	2	213,00 Kč	53,25 Kč	532,50 Kč
					- Kč	
2.21	dodávka a montáž výfukový kus s ochrannou sítkou	ks	1	250,00 Kč	62,50 Kč	312,50 Kč
					- Kč	
2.22-2.29	NEOBSAZENO				- Kč	
	kruhové potrubí spirálně vinuté z pozinkovaného plechu skupiny I. ve třídě těsnosti A včetně: spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů s pružným uložením min. po 3 m, konzol a montážního materiálu, revizních a servisních otvorů				- Kč	
2.30	Ø100 vč. 5% tvarovek	bm	7	157,00 Kč	39,25 Kč	1 373,75 Kč
2.33-2.59	NEOBSAZENO				- Kč	
1.60	dodávka a montáž tepelná izolace z minerální vlny 20 mm s AL polepem	m <sup>2</sup>	0,5	400,00 Kč	100,00 Kč	250,00 Kč
					- Kč	
2.61-2.69	NEOBSAZENO				- Kč	
1.70	dodávka a montáž ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálně vinutá mezi dvěma vrstvami několikvrstvého Al laminátu Ø100 mm	bm	2	50,00 Kč	12,50 Kč	125,00 Kč
					- Kč	
	dodávka a montáž montážní a spotřební materiál	kpl	1	900,00 Kč	225,00 Kč	1 125,00 Kč
					- Kč	
	spuštění a zaregulování systému	hod	2	- Kč	530,00 Kč	1 060,00 Kč
					- Kč	

zařízení 3 - úprava chlazení					- Kč	
3.01	demontáž a montáž podstropní jednotka systému s proměnným průtokem chladiva, vč. odsátí a znovu naplnění chladivem (cca 14 kg), doplnění Cu potrubí a komunikačního kabelu, odzkoušení a uvedení do provozu	kpl	1		35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
					- Kč	
3.02	demontáž podstropní jednotka systému s proměnným průtokem chladiva, vč. odsátí a znovu naplnění chladivem (cca 14 kg), doplnění Cu potrubí a komunikačního kabelu, odzkoušení a uvedení do provozu	kpl	1		7 500,00 Kč	7 500,00 Kč

Zakázka celkem bez DPH

644 239 Kč